

**CRONOGRAMA DE METAS DE INVERSIÓN BANHVI
2016**

Producto o Servicio (a)	Mes	Población beneficiaria programada	Productos o servicios programados (1)	Financiamiento FODESAF por unidad de producto (2)	Inversión programada FODESAF (A=1*2)	Contrapartida Unidad Ejecutora (B)	Inversión Total Programada (A+B+C)
Producto o Servicio #1 Construcción en Lote Propio	Enero	2.193	746	7.302.170,53	5.447.419.216,95	13.379.743,97	5.460.798.960,93
	Febrero	1.600	544	7.427.198,92	4.040.396.213,48	9.756.810,62	4.050.153.024,10
	Marzo	1.852	630	7.474.724,05	4.709.076.152,92	11.299.247,59	4.720.375.400,51
	Abril	4.102	1.395	7.505.802,81	10.470.594.915,32	25.019.762,52	10.495.614.677,85
	Mayo	1.826	621	7.537.384,09	4.680.715.521,24	11.137.829,77	4.691.853.351,01
	Junio	1.324	450	7.600.329,74	3.420.148.381,77	8.070.891,14	3.428.219.272,90
	Julio	1.521	517	7.631.105,97	3.945.281.788,30	9.272.557,15	3.954.554.345,45
	Agosto	1.214	413	7.662.715,91	3.164.701.669,68	7.407.284,53	3.172.108.954,21
	Septiembre	1.835	624	7.709.564,80	4.810.768.437,97	11.191.635,71	4.821.960.073,68
	Octubre	1.221	415	7.757.146,78	3.219.215.913,27	7.443.155,16	3.226.659.068,43
	Noviembre	1.720	585	7.771.933,16	4.546.580.901,10	10.492.158,48	4.557.073.059,58
	Diciembre	1.147	390	7.788.546,86	3.037.533.276,46	6.994.772,32	3.044.528.048,77
TOTAL P1		21.555	7.330	7.570.591,05	55.492.432.388,45	131.465.848,96	55.623.898.237,41
Producto o Servicio #2 Compra de Lote y Construcción	Enero	671	228	13.822.437,52	3.151.515.754,83	7.678.428,33	3.159.194.183,17
	Febrero	200	68	14.009.397,48	952.639.028,93	2.290.057,57	954.929.086,50
	Marzo	1.610	548	14.077.631,05	7.714.541.813,97	18.455.169,85	7.732.996.983,83
	Abril	303	103	14.158.783,94	1.458.354.745,84	3.468.763,68	1.461.823.509,51
	Mayo	231	79	14.196.594,11	1.121.530.934,33	2.660.508,06	1.124.191.442,39
	Junio	82	28	14.321.887,71	401.012.855,83	942.964,88	401.955.820,71
	Julio	103	35	14.412.696,83	504.444.389,16	1.178.706,10	505.623.095,26
	Agosto	92	31	14.447.848,75	447.883.311,32	1.043.996,83	448.927.308,16
	Septiembre	393	134	14.557.720,36	1.950.734.528,36	4.512.760,51	1.955.247.288,88
	Octubre	109	37	14.638.492,50	541.624.222,32	1.246.060,74	542.870.283,05
	Noviembre	327	111	14.684.306,11	1.629.957.977,94	3.738.182,21	1.633.696.160,16
	Diciembre	333	113	14.708.429,20	1.662.052.500,11	3.805.536,85	1.665.858.036,95
TOTAL P2		4.454	1.515	14.215.374,30	21.536.292.062,94	51.021.135,63	21.587.313.198,58
Producto o Servicio #3 Compra de Vivienda Existente	Enero	24	8	13.039.657,78	104.317.262,24	257.661,15	104.574.923,39
	Febrero	220	75	13.167.366,23	987.552.467,14	2.415.573,28	989.968.040,42
	Marzo	282	96	13.215.878,85	1.268.724.369,95	3.091.933,80	1.271.816.303,75
	Abril	118	40	13.313.318,74	532.532.749,67	1.288.305,75	533.821.055,41
	Mayo	118	40	13.512.344,90	540.493.795,83	1.288.305,75	541.782.101,58
	Junio	464	158	13.563.990,92	2.143.110.565,85	5.088.807,71	2.148.199.373,56
	Julio	227	77	13.613.150,35	1.048.212.576,99	2.479.988,57	1.050.692.565,55
	Agosto	350	119	13.659.523,90	1.625.483.344,16	3.832.709,60	1.629.316.053,76
	Septiembre	214	73	13.760.445,99	1.004.512.557,42	2.351.157,99	1.006.863.715,41
	Octubre	250	85	13.816.737,84	1.174.422.716,18	2.737.649,72	1.177.160.365,89
	Noviembre	224	76	13.831.834,25	1.051.219.402,88	2.447.780,92	1.053.667.183,81
	Diciembre	377	128	13.863.750,45	1.774.560.057,49	4.122.578,39	1.778.682.635,89
TOTAL P3		2.868	975	13.595.017,30	13.255.141.865,80	31.402.452,61	13.286.544.318,42
Producto o Servicio #4 Reparación, Ampliación, Mejoras y Terminación de Vivienda	Enero	208	71	6.202.013,06	440.342.927,46	1.081.467,93	441.424.395,40
	Febrero	106	36	6.280.162,73	226.085.858,24	548.349,94	226.634.208,18
	Marzo	244	83	6.320.528,56	524.603.870,34	1.264.251,25	525.868.121,58
	Abril	376	128	6.398.517,97	819.010.300,59	1.949.688,67	820.959.989,26
	Mayo	324	110	6.420.052,16	706.205.737,28	1.675.513,70	707.881.250,97
	Junio	100	34	6.472.569,12	220.067.349,93	517.886,05	220.585.235,98
	Julio	132	45	6.489.394,94	292.022.772,18	685.437,42	292.708.209,60
	Agosto	196	67	6.513.587,29	436.410.348,29	1.020.540,16	437.430.888,45
	Septiembre	180	61	6.537.849,63	398.808.827,18	929.148,51	399.737.975,69
	Octubre	150	51	6.547.350,55	333.914.877,81	776.829,08	334.691.706,89
	Noviembre	147	50	6.565.672,00	328.283.599,78	761.597,14	329.045.196,91
	Diciembre	138	47	6.564.454,81	308.529.376,00	715.901,31	309.245.277,30
TOTAL P4		2.301	783	6.429.483,84	5.034.285.845,06	11.926.611,14	5.046.212.456,21
TOTAL		31.178	10.603	8.989.734,24	95.318.152.162,26	225.816.048,35	95.543.968.210,61
6% Costos Advos					5.719.089.129,73		
Presup FODESAF 2016					101.037.241.291,99		